
自

至

件　　　名 大分市市民活動等保険業務

履行場所 大分市役所　大分市荷揚町２番３１号

入札日時 令和５年４月１日（土）　１１時００分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 摘要

1．Chubb損害保険株式会社　福岡支店
2,733,860 円

2．ニューインディア保険会社　下関営業所
2,490,000 円 落札

3．あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
辞退

大分支店　Ｃチーム

4．東京海上日動火災保険株式会社
辞退

大分支店　大分支社

5．株式会社リックサポート
辞退

6．損害保険ジャパン株式会社　大分支店
辞退

大分支社

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課

履行期間
令和５年４月１日

令和６年４月１日

市民協働推進課

所長　遠藤　蔚

山口県下関市秋根本町2丁目10-14　スカイビル204号

落札者 ニューインディア保険会社　下関営業所

落札金額 ¥2,490,000-


